ПНИ РОССИЙСКОЙ % Ш ! Ш Й
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОП )

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОС(|:И^РВЩ СТРИР0ВАН0

П Р И К А З  йгнстрациоиный № ^^2 7 2
от ' 2 2 ,

7 декабря 2016 г. М оск в а № .

20г#,~

Об установлении минимально и максимально допустимых размеров
машино-места

В соответствии с частью 6.2 статьи 24 Федерального закона

от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 29, ст. 4344; 2016,

№ 1, ст. 51; № 18, ст. 2484, 2495; № 23, ст. 3296; №  26, ст. 3890; № 27, ст. 4198,

4237, 4248, 4284, 4287, 4294) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить минимально и максимально допустимые размеры

машино-места согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

декор одежды

https://meganorm.ru/list2.htm

Приложение
к приказу Минэкономразвития России

от «07» декабря 2016 г. № 792

Минимально и максимально допустимые размеры машино-места*

1. М инимально допустимые размеры машино-меСта -  5,3 х  2,5 м.

2. М аксимально допустимые размеры маш ино-места -  6,2 х  3,6 м.

* Размер устанавливается в отношении одного машино-места.Приказ 792

https://meganorm.ru/list2.htm